INDICAÇÃO Nº 692/2013
Solicita que o Departamento de Planejamento da Prefeitura regularize a numeração das residências e lotes de todas as vias públicas do Loteamento Jardim Camargo, no Bairro do Carmo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao Departamento de Planejamento da Prefeitura, visando à regularização da numeração das residências e lotes de todas as vias públicas do Loteamento Jardim Camargo, no Bairro do Carmo (lado direito PAR e lado esquerdo ÍMPAR).
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se faz necessária junto às vias públicas do Loteamento Jardim Camargo, no Bairro do Carmo, para que as pessoas consigam receber correspondências em suas casas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 17 de abril de 2013.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 17/04/2013 - 09:54:08 03026/2013
/cmj-
Leitura em Plenário

Na 12ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 22/04/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário